Wir stellen mit der PD-Serie den neuen Standard bei der Wasseraufbereitung vor.
Dieses Upgrade der beliebtesten Pumpenserie von LMI beinhaltet ein verbessertes
Antriebsdesign, ganz neue Elektronik und bewährte FASTPRIME™-Dosierköpfe. Die
Pumpen der PD-Serie, die als Modelle mit manueller oder erweiterter Steuerung erhältlich
sind, fügen sich nahtlos in Ihre Prozesse ein. Das manuelle Modell bietet unkomplizierte
Steuerung ohne langwierige Berechnungen. Ihre Drehknopf mit geteilter Skala stellt
Präzision auch bei niedrigen Durchflussraten sicher. Das erweiterte Modell bietet
externe Steuerung und ein großes grafisches Display für intuitiven Zugriff auf erweiterte

PD71  erweiterte Steuerung mit Impulseingang, Remote-Stopp/Start und Tankfüllstandseingang
Leistungscode
  X Siehe Leistungscodetabelle
Dosierkopf Kopf Verschraubungen Kugeln Sitz / O-Ring Anschlüsse RPM-Kit
Machined FastPrime™
907NP 316SS 316SS 316SS 316SS / PTFE 1/4” NPT RPM-907
PD01 3 -907   N P
Antriebsende
Steuerung
PD04 Manuelle Steuerung  -
PD74  erweiterte Steuerung mit Impulseingang, Remote-Stopp/Start und Tankfüllstandseingang
Leistungscode
  X Siehe Leistungscodetabelle
Dosierkopf Kopf Verschraubungen Kugeln Sitz / O-Ring RPM-Kit
Molded FastPrime™
 822 PVDF PVDF Keramik PTFE / Polyprel® RPM-822
 823 PVDF PVDF Keramik PTFE / Polyprel® RPM-823
 828 PVC PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-822
Machined FastPrime™
 925 PP PP Keramik PTFE / Polyprel® RPM-823
 927 316SS 316SS 316SS 316SS / PTFE RPM-927
 928 PVC PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-822
 929 Acryl PVDF PTFE Polyprel® RPM-929
 920 Acryl PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-822
 AutoPrime™
 A28 PVC PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-A20A
 A20 Acryl PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-A20A

PD04 3 - 822 S 3
LEISTUNG CODE 1
LEISTUNGSCODETABELLE
LEISTUNG CODE 4
0,25 Gal/h (0,95 l/h); 450 PSI (30,6 BAR)
0,68 Gal/h (2,6 l/h); 250 PSI (17,3 BAR)
Literatur Nr. 950015 ©2018 Milton Roy, LLC
Antriebsende
Steuerung
PD05 Manuelle Steuerung  -
PD75  erweiterte Steuerung mit Impulseingang, Remote-Stopp/Start und Tankfüllstandseingang
Leistungscode
  X Siehe Leistungscodetabelle
Dosierkopf Kopf Verschraubungen Kugeln Sitz / O-Ring RPM-Kit
Molded FastPrime™
 832 PVDF PVDF Keramik Polyprel® RPM-832
 833 PVDF PVDF Keramik PTFE RPM-833
 838 PVC PVC Keramik Polyprel® RPM-832
Machined FastPrime™
 935 PP PP Keramik PTFE RPM-833
 937 316SS 316SS 316SS 316SS / PTFE RPM-937
 938 PVC PVC Keramik Polyprel® RPM-832
 939 Acryl PVDF PTFE Polyprel® RPM-939
 930 Acryl PVC Keramik Polyprel® RPM-832
 AutoPrime™
 A38 PVC PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-A30A
 A30 Acryl PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-A30A
 FastPrime Ventilcode  AutoPrime Ventilcode
 S mit 4 Funktionsventilen H mit 4 Funktionsventilen
 N -    A          -
 Anschlusscode  Auch verkauft als
 2  Imperial   I
 3  Metrisch   M
 P  Rohr (1/4” NPT, nur 316SS)
PD05 3 - 832 S 3
Antriebsende
Steuerung
PD06 Manuelle Steuerung  -
PD76  erweiterte Steuerung mit Impulseingang, Remote-Stopp/Start und Tankfüllstandseingang
Leistungscode
  X Siehe Leistungscodetabelle
Dosierkopf Kopf Verschraubungen Kugeln Sitz / O-Ring RPM-Kit
Molded FastPrime™
 842 PVDF PVDF Keramik Polyprel® RPM-842
 843 PVDF PVDF Keramik PTFE RPM-843
 848 PVC PVC Keramik Polyprel® RPM-842
Machined FastPrime™
 945 PP PP Keramik PTFE RPM-843
 947 316SS 316SS 316SS 316SS / PTFE RPM-947
 948 PVC PVC Keramik Polyprel® RPM-842
 949 Acryl PVDF PTFE Polyprel® RPM-949
 940 Acryl PVC Keramik Polyprel® RPM-842
 AutoPrime™
 A48 PVC PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-A40A
 A40 Acryl PVC Keramik PTFE / Polyprel® RPM-A40A